
 

 

 

 

OGGETTO: decreto approvazione atti di cui al bando per la selezione di tutor professionali per il corso 
di laurea in Ostetricia – sede di Verona  
 

 
IL PRESIDE DELLA SCUOLA DI FACOLTÀ E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009, recante “Determinazione delle classi delle lauree delle 
professioni sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 25/05/2009); 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Ostetrica, classe L/SNT1 - Professioni sanitarie 
Infermieristiche e Professione sanitaria Ostetrica; 

VISTO il vigente Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova e di Verona 
in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla l. 251/2000; 

RICHIAMATO il proprio bando rep. 3344/2025 prot. n. 159276 del 31 marzo 2025; 
 

VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla competente commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di tutor 
professionale per il corso di laurea in Ostetricia – sede di Verona. 

Art. 2 - È approvata la graduatoria delle candidate risultate idonee allo svolgimento della funzione di tutor 
professionale per il suddetto corso di laurea. 

Art. 3 - La graduatoria ha validità di due anni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

 
COGNOME E NOME 

1. IURIATTI TANIA 

2. CORDIOLI EMILY 

3. FERRIGNO ROSSELLA 

4. PISCOPO LAURA 

5. MASSELLA MARIA 

6. MAGRI BEATRICE 

7. COLONNA CARMELA 

 

Verona, 3 giugno 2025 
 
 

IL PRESIDE 
Prof. Giuseppe Lippi  

 
 


		2025-06-03T13:19:06+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




